17-02-2024 23:16:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RODRIGO PEREIRA DA SILVA, natural de Uberlândia/MG, nasceu em 20 de Março de 1977, cursou o
Ensino Médio na Escola Estadual Guiomar de Freitas Costa em 1995. Ingressou na PMMG em 1988 no Curso de
Formação de Soldado; em 2009 foi promovido a Graduação de Cabo; e em 2017 fez o Curso Especial de Formação de
Sargentos. Atualmente está lotado na 109ª CIA PM, e trabalha na Base Comunitária do Bairro Tocantins.

MOÇÃO DE APLAUSO AO 3 SGT PM RODRIGO PEREIRA DA SILVA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37742/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total